
Organizzazione: UNIVERSITA' DEGLI STUDI
 
 

 

 
 
 
 
 

Decreto del Direttore 

Dipartimento di Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
Via Torino 155, 30172 Venezia Mestre 

www.unive.it/dais 

 
 

Oggetto: Bando di selezione di due studenti per l’ammissione al percorso formativo in Computational 
Neuroscience del corso di laurea magistrale in Computer Science e per l’assegnazione di incentivi 
economici finalizzati a supportarne l’iscrizione e la frequenza - a. a. 2022/2023 – approvazione atti e 
nomina vincitori/vincitrici 

 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO: lo Statuto dell'Università Ca' Foscari Venezia; 
VISTO: il Codice Etico dell’Università, emanato con D.R. n. 795 del 21.10.2014; 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO: il Regolamento di Ateneo per l’assegnazione di borse di studio, premi e incentivi all’iscrizione ai corsi 
e allo svolgimento di specifiche attività formative; 
VISTO: il Bando pubblicato con Decreto del Direttore n. 326/2023 Prot. n. 62665 del 23/02/2023; 
CONSIDERATO: che in data 19/04/2023 si è riunita la Commissione giudicatrice nominata con Decreto del 
Direttore n. 559/2023 Prot. n. 95165 del 17/04/2023; 
CONSIDERATO: che è pervenuta una domanda di partecipazione domande di partecipazione al Bando; 
VISTO: il verbale della Commissione giudicatrice riunitasi, in modalità telematica, Rep.n.79 Prot. n.105684 del 
09/05/2023; 
CONSIDERATO: che la Commissione giudicatrice, ha valutato la domanda fissando i criteri di valutazione 
riportati nell’Art. 7, Comma 2 del Bando pubblicato; 
VERIFICATA: la legittimità degli atti concorsuali e la regolarità delle procedure di selezione; 
PRESO ATTO: che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla legislazione 
vigente e ai Regolamenti di Ateneo; 

 
DECRETA 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Decreto del Direttore n. 559/2023 Prot.n. 
95165 del 17/04/2023 relativi alla selezione pubblica per l’ammissione al percorso formativo in Computational 
Neuroscience del corso di laurea magistrale in Computer Science e per l’assegnazione di incentivi economici 
finalizzati a supportarne l’iscrizione e la frequenza - a. a. 2022/2023 

 
Art. 2 

Dagli atti risulta vincitore lo studente S. Q. 

Art. 3 
L’erogazione della prima rata dell’incentivo economico del valore pari a euro 5.000,00 annuo (comprensivo 
degli oneri a carico dell’Ateneo) allo studente Sebastiano Quintavalle, come da art.1 comma 2. 

 
Venezia, 10/05/2023 

 
Il Direttore del Dipartimento di 

Scienze Ambientali, Informatica e Statistica 
Prof. Salvatore Orlando 

Firmato digitalmente 

http://www.unive.it/dais

	Oggetto: Bando di selezione di due studenti per l’ammissione al percorso formativo in Computational Neuroscience del corso di laurea magistrale in Computer Science e per l’assegnazione di incentivi economici finalizzati a supportarne l’iscrizione e la...
	DECRETA
	Art. 2
	Art. 3

